
Vizualizér V4K PRO USB KI
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 03.07.2024/DE1
Objednací číslo:   1233025

na stránku s
pomůckou

5.299,20 Kč  s DPH

IHNED PřIPRAVENO K POUžITí, SNADNá INSTALACE
Plug-and-play vizualizér s nenáročnou instalací. Přináší ještě lepší kvalitu zvuku a obrazu vašich dokumentů. Dodává se s vlastním
programovým vybavením, které Vám umožní distanční výuku, projekci stránek z učebnic, demonstraci pokusů prostřednictvím videa,
výtvarnou výchovu a mnoho dalšího. Díky objektivu s vysokým rozlišením, vlastnímu osvětlení LED a mikrofonu můžete sdílet
dokumenty a další materiály v komunikaci po síti, při videokonferencích nebo při práci na dálku a to s maximální kvalitou obrazu a
zvuku.

Technické údaje:
* Rozlišení: 3264 x 2448 pixelů, 8 MP
* Připojení: USB
* Snímací plocha formátu A4
* Obnovovací frekvence: 30 fps
* Funkce: Jas, mikrofon, automatické zaostřování

Hmotnost:
0,6 kg

Rozsah dodávky:
Vizualizér, bez adaptéru pro připojení k mikroskopu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

